[6. *Ad attrahendum lac.*] Raphanum cum furfuri-
bus in vino coque, cola et propina. *Aliud.* Sesamum ex
vino dulci da potui. *Aliud.* Anethum vel semen ejus
coque cum carnibus vel cum facientibus lactis copiam.
Aliud. Furfures cum radicibus foeniculi coque in aqua et
da potui. *Aliud.* Nigellae drach. j, pone in mulsa et
propina. *Aliud.* Porrum coque in aqua et da bibendum
ejus decoctum. Vel porrum tere et cola et da aquam
potui. *Aliud.* Succum foeniculi da bibendum. *Aliud.*
Radicem foeniculi et hordeum assum coque in aqua et
permisce butyrum et da bibendum. *Aliud.* Decoctum er-
ratici foeniculi da bibendum: da etiam esui ipsum foeni-
culum. *Aliud.* Cardamomum cum vino da potui. *Aliud.*
Semen viticis da cum vino bibendum. *Aliud.* Succum

Ed. Chart. X. [622. 623.]

πίνειν. ἄλλο. χυλὸν τεύτλου δίδου πινόμενον. δεῖ δὲ τοῖς θριμέσι καὶ ἄλμυροῖς καὶ ὀξέσι καὶ λαχάνοις ἀπέπτοις ἀπέχεσθαι.

[5. Πρὸς κωλύειν τὸ γάλα.] Μαστοὺς τῷ ὕδατι θαλασσίῳ πυριάσας καὶ αὐτοῖς τὰ στυπτικὰ τε καὶ ξηραντικὰ πρόσθεις.

[ή. Διαφυλακτικὰ μαστιῶν, οἷς αὐταὶ διὰ πολλοῦ τεταμέναι καταμένουσι.] Κιόνιον λεάνας μαστῶ ἐπιτίθει ἐπὶ ἡμέρας θ'. καὶ τὸ σπόγγον ἔξωθεν τῷ ὀξυκράτῳ βροχόμενον. ἄλλο. κύμινον σὺν ὕδατι τρίψας κατάπλαττε τοὺς τιτθοὺς, εἶτα ἔξωθεν ἐπιθεῖς σπόγγον ἀπὸ ὀξυκράτου σφίγγε τὸ σιῆθος δεσμίδι· μετὰ δὲ τρεῖς ἡμέρας τὸ κύμινον ἄρας κατάπλαττε τοὺς τιτθοὺς κρίνου βολβῶν μετὰ μέλιτος· καὶ δῆσας πάλιν ἕα τρεῖς ἡμέρας. καὶ τοῦτο ποιεῖ τρεῖς τοῦ μηνός.

[623] Κεφ. ιστ'. [Πρὸς δυσώδεις ἰδρωτάς καὶ μασχάλας.] Ἀσάρῳ χροῖε τὰς μασχάλας ἀπὸ βαλανείου καὶ πρωῖ καθ' ἡμέραν. ἢ στυπτηρίαν ὑγρὰν κατάχρηε καθ' ἡμέραν. ἢ ὠκίμου σπέρμα δι' οἴνου καὶ μέλιτος κατάχρηε· τοῦτο αἴρει τὰς δυσωδίας τῶν μασχαλῶν. ἢ κονίαν πρόσπλασσε λεπτήν. ἄλλο. μολύβδαινον κάυσας καὶ οἴνῳ εὐώδει κατα-

betae da bibendum. Oportet autem abstinere ab acribus et falsis et acidis et oleribus crudis.

[7. *Ad prohibendum lac.*] Fove mammas ex aqua marina et eis admove astringentia et siccantia.

[8. *Mammas conservantia, quibus hae remanent tensae diu.*] Cicutam mammae imponito per dies novem spongiamque posca madentem superdato. *Aliud.* Cuminum terens impone cum aqua, deinde spongiam perfusam posca superappone et liga; post tres autem dies aufer cuminum et tege mammillas cum radice lilii et melle et dimitte tribus diebus et hoc fac ter in mense.

Cap. XVI. [*Ad foetidos sudores et axillarum tetros odores.*] Afaro axillas subline a balneo et summo mane quotidie. Aut alumine liquido perunge quotidie. Aut ocimi semine ex vino et melle illinito; hoc odores foedos axillarum discutit. Aut pulverem tenuem admove. *Aliud.* Plumbaginem ustam et vino odoro extinctam cum